



SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-012-16, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES DIVERSOS PARA LA IMPRESIÓN, MANTENIMIENTO, RESPALDO Y RESGUARDO DE LA NÓMINA REQUERIDOS POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCIÓN	U.M	CANT.	FILOMENA PÉREZ CASTILLO		MARIA VANESA SANTIAGO HERNÁNDEZ		JUAN GUSTAVO RAMIREZ ROJANO			
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL		
1	Cartucho de Toner alto rendimiento NP W850H21G	Pieza	85	\$5,520.00	\$469,200.00	\$5,556.00	\$472,260.00	\$5,510.00	\$468,350.00		
2	Fotoconductor para W850 NP W850H22G	Pieza	60	\$4,900.00	\$294,000.00	\$4,910.00	\$294,600.00	\$4,817.65	\$289,059.00		
3	Kits de mantenimiento para impresora W850DN NP 40X0956	Pieza	35	\$15,120.00	\$529,200.00	\$15,110.00	\$528,850.00	\$13,410.00	\$469,350.00		
4	Papel Xerox T/carta digital paper calidad cinco estrellas para impresión láser de 75 g/m2 Número de Parte 3M2000 fecha de producción del año en curso	Caja con 5000 hojas	400	\$780.00	\$312,000.00	\$783.00	\$313,200.00	\$777.00	\$310,800.00		
5	DVD +R de 8.5 GB 4x DUAL LAYER - DOBLE CAPA	Pieza	1000	\$26.80	\$26,800.00	\$29.00	\$29,000.00	\$26.00	\$26,000.00		
6	DVD +R de 4.7 GB 16x	Pieza	1500	\$24.10	\$36,150.00	\$19.00	\$28,500.00	\$18.00	\$27,000.00		
7	CD - R 52x	Pieza	1000	\$8.50	\$8,500.00	\$10.00	\$10,000.00	\$8.00	\$8,000.00		
8	Cartucho HP CB540A (color negro) para impresora hp color laserjet cp1518ni	Pieza	5	\$2,120.00	\$10,600.00	\$2,150.00	\$10,750.00	\$2,100.00	\$10,500.00		
9	Cartucho HP CB541A (color cyan) para impresora hp color laserjet cp1518ni	Pieza	5	\$2,650.00	\$13,250.00	\$2,510.00	\$12,550.00	\$2,500.00	\$12,500.00		
10	Cartucho HP CB542A (color amarillo) para impresora hp color laserjet cp1518ni	Pieza	5	\$2,600.00	\$13,000.00	\$2,555.00	\$12,775.00	\$2,500.00	\$12,500.00		
11	Cartucho HP CB543A (color azul) para impresora hp color laserjet cp1518ni	Pieza	5	\$2,600.00	\$13,000.00	\$2,555.00	\$12,775.00	\$2,500.00	\$12,500.00		
12	Cartucho de datos HP Ultrium de 200 GB no. Parte (C-7971A)	Pieza	80	\$973.00	\$77,840.00	\$981.00	\$78,480.00	\$965.00	\$77,200.00		
13	Cartucho de datos Ultrium LTO4-120 tape drive, 800GB/1.6TB. No. Parte C7974A	Pieza	80	\$978.00	\$78,240.00	\$985.00	\$78,800.00	\$972.00	\$77,760.00		
14	Cartucho de datos Ultrium LTO-5 Ultrium Data Cartridge 1.5 TB / 3.0 TB No. Parte C7975A	Pieza	150	\$680.00	\$102,000.00	\$710.00	\$106,500.00	\$655.00	\$98,250.00		
15	Cartucho de respaldo 2.5" de 1 TB	Pieza	35	\$3,800.00	\$133,000.00	\$3,855.00	\$134,925.00	\$3,760.00	\$131,600.00		
16	Cartucho de respaldo 2.5" de 2 TB	Pieza	15	\$5,900.00	\$88,500.00	\$5,810.00	\$87,150.00	\$5,700.00	\$85,500.00		
17	Cartucho de respaldo 3.5 de 4TB	Pieza	10	\$4,720.00	\$47,200.00	\$3,925.00	\$39,250.00	\$3,600.00	\$36,000.00		
18	Toner para impresora HP LaserJet M1319f MFPNo. De parte Q2612A	Pieza	25	\$2,560.00	\$64,000.00	\$2,550.00	\$63,750.00	\$2,500.00	\$62,500.00		
19	Conector RJ45 Cat5	Bote/100	30	\$429.00	\$12,870.00	\$385.00	\$11,550.00	\$373.00	\$11,190.00		
20	Cartucho de tinta negra HP 670XL, No. Parte: CZ117AL	Pieza	10	\$410.00	\$4,100.00	\$422.00	\$4,220.00	\$399.00	\$3,990.00		
21	Cartucho de tinta cian HP 670XL, No. Parte: CZ118AL	Pieza	10	\$397.00	\$3,970.00	\$395.00	\$3,950.00	\$392.00	\$3,920.00		
22	Cartucho de tinta magenta HP 670XL, No. Parte: CZ119AL	Pieza	10	\$397.00	\$3,970.00	\$395.00	\$3,950.00	\$392.00	\$3,920.00		
23	Cartucho de tinta amarilla HP 670XL, No. Parte: CZ120AL	Pieza	10	\$397.00	\$3,970.00	\$395.00	\$3,950.00	\$392.00	\$3,920.00		
24	Block post-ip adhesivos (con 4 Blocks de 100 hojas de 73mm. X 73 mm.)	Cubo	130	\$85.35	\$11,095.50	\$82.20	\$10,686.00	\$70.00	\$9,100.00		
25	Tarjeta opalina 1/2 carta	Pieza	1500	\$0.80	\$1,200.00	\$0.95	\$1,425.00	\$0.60	\$900.00		
26	Hoja opalina tamaño carta 120 g/m2 color blanco	Pieza	10000	\$0.67	\$6,700.00	\$0.85	\$8,500.00	\$0.65	\$6,500.00		
27	Cinta adhesiva de 24 MM X 50 MTS	Pieza	160	\$72.20	\$11,552.00	\$75.10	\$12,016.00	\$67.00	\$10,720.00		
28	Cinta masking tape de 24 MM X 50 MTS	Pieza	100	\$39.25	\$3,925.00	\$42.00	\$4,200.00	\$38.00	\$3,800.00		
29	Cinta canela de 48 MM X 50 MTS	Pieza	100	\$70.00	\$7,000.00	\$60.00	\$6,000.00	\$50.00	\$5,000.00		
30	Libreta forma francesa	Pieza	160	\$42.00	\$6,720.00	\$45.00	\$7,200.00	\$40.00	\$6,400.00		
31	Folder T/C	Pieza	1500	\$1.60	\$2,400.00	\$1.80	\$2,700.00	\$1.30	\$1,950.00		
32	Folder con clip poly color negro	Pieza	50	\$18.90	\$945.00	\$19.00	\$950.00	\$18.50	\$925.00		
33	Folder tamaño carta con varilla transparente	Pieza	200	\$19.00	\$3,800.00	\$20.00	\$4,000.00	\$16.00	\$3,200.00		
34	Lapicero PILOT G- GEL 0.5 color negro	Pieza	170	\$27.00	\$4,590.00	\$28.00	\$4,760.00	\$26.50	\$4,505.00		
35	Lapicero PILOT G- GEL 0.5 color azul	Pieza	170	\$27.00	\$4,590.00	\$28.00	\$4,760.00	\$26.50	\$4,505.00		
36	Lapicero PILOT G- GEL 0.5 color rojo	Pieza	170	\$27.00	\$4,590.00	\$28.00	\$4,760.00	\$26.50	\$4,505.00		
				SUBTOTAL		\$2,414,467.50		\$2,413,692.00		\$2,304,319.00	
				I.V.A		\$386,314.80		\$386,190.72		\$368,691.04	
				TOTAL		\$2,800,782.30		\$2,799,882.72		\$2,673,010.04	